ОБЪЕДИНЕННЫЕ НАЦИИ
D.istr*

СОВЕТ " " Г " —
S/Agenda/2290 БЕЗОПАСНОСТИ т^$хш в м " » RUSSIAN
ORIGINAL; ENGLISH/

FRENCH

ПРЕДВАРИТЕЛЬНАЯ ПОВЕСТКА ДНЯ 2 2 9 0 - Г О ЗАСЕДАНИЯ
СОВЕТА БЕЗОПАСНОСТИ,

которое состоится в з а л е засаданий Совета
Безопасности в Центральных учреждениях в с р е д у ,

8 июля 1980 г о д а , в I I ч . 00 м.

I» Утверждение повестки дня

2<. Прием новых членов

Письмо премьер-министра Республики Вануату от 22 мая
1981 года на имя Генерального с е к р е т а р я (s/14506)

81 -18153